



Immersive Holding ApS

Kastanie Alle 41
3520 Farum
CVR-nr. 39221969

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Kristian Kiehn Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Immersive Holding ApS

Kastanie Alle 41

3520 Farum

CVR-nr.: 39221969

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kristian Kiehn Holst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i unoterede værdipapirer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.649 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.530)	(7.251)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.900.000	1.200.000
Andre finansielle omkostninger	1	(238.538)	(6.467)
Årets resultat		2.648.932	1.186.282
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		325.000	458.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.725.000	1.010.000
Overført resultat		598.932	(281.718)
Resultatdisponering		2.648.932	1.186.282

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.180.237	1.180.237
Finansielle aktiver	2	1.180.237	1.180.237
Anlægsaktiver		1.180.237	1.180.237
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.998	0
Værdipapirer og kapitalandele		117.998	0
Likvide beholdninger		894.618	546.684
Omsætningsaktiver		1.012.616	546.684
Aktiver		2.192.853	1.726.921

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.811.603	1.212.671
Forslag til udbytte for regnskabsåret		325.000	458.000
Egenkapital		2.186.603	1.720.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		6.250	6.250
Passiver		2.192.853	1.726.921

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.212.671	0	458.000	1.720.671
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(458.000)	(458.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.725.000)	0	(1.725.000)
Årets resultat	0	598.932	1.725.000	325.000	2.648.932
Egenkapital ultimo	50.000	1.811.603	0	325.000	2.186.603

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.036	6.467
Valutakursreguleringer	4.449	0
Dagsværdireguleringer	232.053	0
	238.538	6.467

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.180.237
Kostpris ultimo	1.180.237
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.180.237

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Baymard Institute ApS	København	ApS	47,50

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	163.998
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(186.053)
